
お客様各位 

オーブ・テック株式会社 
代表取締役 筒井和夫 
℡ 03-5997-1691 

 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。さて例年のことではありますが、４月末からｺ゙ ﾙーﾃ゙ﾝｳｨーｸを前に各社様よりご発注が集

中することが予想されます。特に今年は運送便の値上げによる運送会社の集中や 10連休の長期休暇のお
客様も多いため、例年より更に混雑が予想され納品の遅延や混乱が生じることが懸念されます。 
お得意先様に納品のご迷惑をお掛けしないよう万全の体制を取るために誠に勝手ではございますが、ご

発注を早めに頂けます様お願い申し上げます。 
 

敬具 

●GW前、納品の為の確実な受付日 

平成 31年 4月 22日（月） 正午 12時までにお願いします。 
※ＧＷ前後及び期間中は、各運送会社で混雑や遅れがみられるようです。納期に余裕を持ってご依頼いただけ

ますよう、お願い申し上げます。 
 

●GW後の納品最終受付時間 

平成 31年 4月 26日（金） 午前 11時までにお願いします。 

※最終日は集荷時間が早くなるので、早めにご注文くださいます様ご協力をお願いいたします。 

 

●弊社休暇は、4月 27日（土）～5月 6日（月） 
平成 31年 5月 7日 (火)より通常通り営業いたします 
 


